РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 149

10 августа 2011 г.                                                                    х. Семичный

 «О внесении изменений и дополнений в

 постановление № 92 от 23.12.2008 г. «О
совершенствовании учета

муниципального имущества

Семичанского сельского поселения»
       В целях приведения нормативных актов Семичанского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества, а также соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения реестра муниципального  имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Пункт 2 Постановления № 92 от 23.12.2008 г. читать в новой редакции: «2.Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление Главы Администрации Семичанского сельского поселения от 09.06.2007 г. № 28 «Об организации учета имущества Семичанского сельского поселения и ведения реестра имущества Семичанского сельского поселения».
     2. В пункте 7 главы 1 «Общие положения»  приложения к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 23.12.2008 г. № 92 «Положения об учете муниципального имущества» заменить  слова «первоначальная стоимость которого превышает 200 тыс. рублей» на слова «первоначальная стоимость которых превышает 70 тыс.руб.».
    3. В тексте постановления и приложений к нему слова «Отдел имущественных отношений» читать как «специалист по земельным и имущественным отношениям»
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

     5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Семичанского сельского поселения               С.С. Гергиев